RAINUREUSE A BETON 130MM
3000W TWLC1301
Référence (SKU) : 200221499003
Catégorie(s) : Construction, Outils électriques
Description :
[vc_row][vc_column][vc_column_text css="" woodmart_inline="no" text_larger="no"]
RAINUREUSE A BETON 130MM 3000W TWLC1301
La rainureuse à béton TWLC1301 est conçue pour des coupes précises et rapides dans le béton
et les matériaux durs. Livrée avec accessoires complets pour un usage professionnel et intensif.
Caractéristiques
Tension : 220-240 V ~ 50/60 Hz
Puissance d’entrée : 3000 W
Vitesse à vide : 7000 tr/min
Diamètre du disque : 130 mm
Filetage de broche : M20
Profondeur de coupe : 10 – 40 mm
Largeur de coupe : 9 – 30 mm
Accessoires inclus
1 poignée auxiliaire
1 jeu de balais de charbon supplémentaires
5 disques à tronçonner
1 clé à douille
1 clé pièces
1 clé hexagonale
1 pompe à eau
1 conduite d’eau
[/vc_column_text][/vc_column][/vc_row]
Spécifications :
Attribut Valeur
pa_model
pa_puissance 512
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270